
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0064/2024-PE
Processo Administrativo Nº 0128/2024-PE

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MURIEL FERREIRA DA SILVA CORRÊA

Data de Publicação: 25/10/2024 08:47:58

LOTE 1

Descrição: Locação e montagem de estrutura de iluminação, sonorização, geradores, estrutura de palco e camarins. - 
Incluso na contratação, o fornecimento de todos os itens/serviços relacionados no Rider Técnico disponibilizado pelo 
artista. Todas as exigências relacionadas no Rider Técnico, deverão ser cumpridas.

Item: 1 Unidade: UnidadeQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
LOTTERMANN ENGENHARIA CIVIL E 
ESTRUTURAS LTDA

Serviço 71.275,00

PRO SHOWS CHAPECO LTDA Serviço 71.275,00

MUNDI LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS E TRIOS 
ELÉTRICOS E E & COMÉRCIO DE E

Serviço 71.275,00

C3 SUL LTDA Serviço 70.000,00

LIND GUIMAR MACHADO EPP Serviço 71.275,00

COMPANY EVENTOS LTDA Serviço 71.000,00

F&V SHOWS E EVENTOS LTDA Serviço 71.275,00

Val. Ref.: 71.275,00

LOTE 2

Descrição: Locação e montagem de estrutura coberta para área de show 60x20m. - Cobertura autoportante, nas 
medidas de 20x60 metros, em lona branca anti chamas, estruturada em alumínio P30 e P50, contendo 8 metros altura 
de pé direito, tipo duas águas, com pés fixados ao solo cada 10 metros. Fechamento de fundo de palco em sombrite e 
laterais do palco em lona branca anti chamas. Cobertura para área de shows, totalizando 1.200m² de área livre.No 
valor, já devem estar consideradas as despesas de transporte, montagem, desmontagem e demais serviços 
necessários para garantir o adequado funcionamento da estrutura.

Item: 2 Unidade: Metros QuadradosQuant.: 1.200

Autor Marca/Modelo Valor
LOTTERMANN ENGENHARIA CIVIL E 
ESTRUTURAS LTDA

Serviço 42,22

PRO SHOWS CHAPECO LTDA Serviço 42,22

MUNDI LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS E TRIOS 
ELÉTRICOS E E & COMÉRCIO DE E

Serviço 42,22

COMPANY EVENTOS LTDA Serviço 42,00

LIND GUIMAR MACHADO EPP Serviço 42,00

C3 SUL LTDA Serviço 42,00

F&V SHOWS E EVENTOS LTDA Serviço 42,22

Val. Ref.: 42,22

Descrição: Locação e montagem de grades de proteção. - Grade de proteção contendo 02 metros largura x 1,2 metros 
altura.No valor, já devem estar consideradas as despesas de transporte, montagem, desmontagem e demais serviços 
necessários para garantir o adequado funcionamento da estrutura.

Item: 3 Unidade: UnidadeQuant.: 200 Val. Ref.: 41,33

1 de 6

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC



Autor Marca/Modelo Valor
LOTTERMANN ENGENHARIA CIVIL E 
ESTRUTURAS LTDA

Serviço 41,30

PRO SHOWS CHAPECO LTDA Serviço 41,33

MUNDI LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS E TRIOS 
ELÉTRICOS E E & COMÉRCIO DE E

Serviço 41,33

COMPANY EVENTOS LTDA Serviço 41,00

LIND GUIMAR MACHADO EPP Serviço 40,00

F&V SHOWS E EVENTOS LTDA Serviço 41,33

C3 SUL LTDA Serviço 41,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 6

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 08/11/2024 17:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c064559b60be41c2bbe7b41775456700.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/11/2024 17:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c42981a16c5c4348b641a5e304e2c6ec.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/11/2024 17:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/76c28ca1ebe24c2d820856b65dbb339e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/11/2024 17:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/44a39ccb039b405b8de862209cff8dbd.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/11/2024 17:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/61b521cfa5dd4fe880aceccc817c700d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/11/2024 17:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b93fafb4f6d14be3906cb3881aacd685.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/11/2024 17:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef142683fb274722a09abce0f0dbcc28.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 08/11/2024 17:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f62c3a3d44b046d1932c88e7c1ff636e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/11/2024 17:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/afbc159013ce43e4a8827c08a47a9d45.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 08/11/2024 17:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/436f4d2a214546538279a1f6d96880f3.pdf

Documento: Declaração de Cargo ReservaHorário: 08/11/2024 17:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2de82910174b4f3eaa5f6de24aeaaf7e.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/11/2024 17:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/176534f6f73146a48668d39fc6078e5e.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 08/11/2024 17:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a0fe5ba279d41acbd343531daf42b4a.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 08/11/2024 17:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2201d1fdb21f4f04b8a8face1469f251.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/11/2024 17:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7862303a5e2b49f3bbd9ecabad86dd00.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/11/2024 17:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e89a11801fa4624a14f838e202f4d09.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 08/11/2024 17:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/59fa88d2fc3148f6a250d626926aa16b.pdf

MUNDI LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS E TRIOS ELÉTRICOS E E & COMÉRCIO DE E

3 de 6

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 11/11/2024 08:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f4ce945db334d3ea21d344c5066f683.rar

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/11/2024 08:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4394845cc4124b49bad6fb5d4f1feb96.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/11/2024 08:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/446a48cd79bc428391b271591f4aaeab.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/11/2024 08:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d4f262eaa7343bf92b5c32d29ac0588.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 11/11/2024 08:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6394cefd2fdc45109a289dfd5187263b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 11/11/2024 08:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/52744484d35a43b780e6ba2632b26510.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/11/2024 08:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/08021ed97642454c9763674fc170bab6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/11/2024 08:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/424df756a9b1499689f4aa4ce84ff2df.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/11/2024 08:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/500e85fb5c86436a830b6dbc231cd789.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 11/11/2024 08:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/78787718d2594b74a075049a7aae3530.pdf

Documento: Declaração de Cargo ReservaHorário: 11/11/2024 08:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/02c97a3dfb414fc78ad5862e6097fcaf.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 11/11/2024 08:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e6397996f26400285b653b88111eab1.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 11/11/2024 08:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/486071ceaeb8470d93750c3047503866.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 11/11/2024 08:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e573c500222400fb75189db21cb9034.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 11/11/2024 08:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed9841c7dca24530851c6ae9532b3c38.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 11/11/2024 08:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/df25b8996f7d415fb088d5511003b167.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 11/11/2024 08:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aae876ecc79a415aa933008be0bf88d5.rar

PRO SHOWS CHAPECO LTDA

4 de 6

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 11/11/2024 07:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f967e19ea1b4cd085494855497e6b0e.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/11/2024 07:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/28250040af9e4fc0bd7882bdcbd0dd2a.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/11/2024 07:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fc23c6ba5d34313b691c5402f5fb501.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/11/2024 07:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/13e56dd0c26648e398486a710a5de6ee.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 11/11/2024 07:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf919e34c790433eb1240c34467e383a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 11/11/2024 07:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5471e4a7c20f422fac70c560cf97290a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/11/2024 07:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b1ea289308f430b8f146075a182a866.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/11/2024 07:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb131ece689f49ef872c3614f78739f6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/11/2024 07:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ff563fd502e4bb3a58ad0d0aabb808d.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 11/11/2024 07:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fed576bd417c47d3a2f90205b5d23d45.pdf

Documento: Declaração de Cargo ReservaHorário: 11/11/2024 07:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b5ae6668a2a41f9a6ef60f64c5b2703.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 11/11/2024 07:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0800d8cc09704b71b7059b44190df94a.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 11/11/2024 07:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/21b0162a4a044c179281c030cddc225f.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 11/11/2024 07:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/411ec9cb1b524d9e9bfa32478cf6d674.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 11/11/2024 07:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c60fc0ffd2f44d238f8c8590477b8809.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 11/11/2024 07:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dcf9ede9be6475a8f45a6a8a34c6b89.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 11/11/2024 07:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7049ff5ac7c44c51b734719ae729d8f2.zip

COMPANY EVENTOS LTDA

5 de 6

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/11/2024 07:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f10f96a3546044279e0198377ddf6d36.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/11/2024 07:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc0e7c632c384b00aaa87dbcae9d17f8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 11/11/2024 07:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d75f1c3c96a4ab296e4f911394b2b4c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 11/11/2024 07:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/87a1d75b17724bf1b1b31c769973ae92.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/11/2024 07:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/14b7f8021a25494a8000e1e43809d53c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/11/2024 07:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/77b2211a430b40848f585484dbdf993e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/11/2024 07:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/83299d936b4b410f863dd332539975b4.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 11/11/2024 07:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ade405de33694f6987e6f15caf2944c1.pdf

F&V SHOWS E EVENTOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC


